11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 1.563.000,00 0,00
29170400002 Autorretencion de impuesto ica 0,00 1.475.000,00
29170400001 Retenc impues indust y comerci 0,00 87.693,29
48082500001 excedentes 0,00 257,29
29170500001 Anticipo de impuesto de ica 0,00 49,42

SUMAS IGUALES 1.563.000,00 1.563.000,00
LA SUMA DE: Un Millón Quinientos Sesenta y Tres Mil Pesos

Aprobó